
Město Žulová 
Rada města 
    
    
 
 

 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení  
a konkurzních komisích, v platném znění  

 
vyhlašuje konkurzní řízení  na vedoucí pracovní místo  

ředitele/ky příspěvkové organizace  
zřizované městem Žulová :  

 

Mateřská škola, příspěvková organizace 
se sídlem Žulová, Komenského 197, 790 65 

IČO 75026996 
 

Požadavky: 
➢  odborná kvalifikace pro výkon činností ředitele školy podle zákona č. 563/2004 Sb., 

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
➢ znalost školské problematiky a předpisů  
➢ občanská a morální bezúhonnost 
➢ organizační a řídící schopnosti 
➢ dobrý zdravotní stav 
➢ znalosti v oboru a praxe v dané oblasti vítány. 

 
Náležitosti ke konkursnímu řízení: 

➢ písemná přihláška do konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky 
Mateřské školy, příspěvková organizace, se sídlem Žulová, Komenského 197, 790 
65, IČO 75026996, obsahující jméno, příjmení, titul, datum narození, místo trvalého 
pobytu, kontaktní telefon a e-mail, datum a vlastnoruční podpis uchazeče, 

➢ úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom včetně 
vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, případně doklady o dalším 
vzdělání/maturitní vysvědčení),   

➢ doklad o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe včetně pracovního zařazení 
(formou čestného prohlášení uchazeče opatřený datem a podpisem uchazeče) 

➢ strukturovaný profesní životopis (opatřený datem a podpisem uchazeče) 
➢ písemnou koncepci rozvoje školy v rozsahu maximálně 4 stran strojopisu (opatřený 

datem a podpisem uchazeče) 
➢   výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) nebo doklad o jeho 

vyžádání 
➢ originál lékařského potvrzení o způsobilosti k vykonávání funkce ředitele (ne starší 

než 3 měsíce). 

Nabízíme: 
➢   práci v dobře fungující organizaci v krásném prostředí rychlebských hor 
➢   vstřícný přístup a podporu ze strany zřizovatele 

 
 
 
 
Předpokládaný nástup do funkce: 1.1. 2025.  



 
Termín podání přihlášek:  do 30.9. 2024 do 12,00 hodin na adresu: Město Žulová, 
Hlavní 36, Žulová, 790 65. 
 
Obálku označte heslem: 
„Neotvírat - konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky  MŠ Žulová“ 
 
Přihláška doručená po stanoveném termínu bude uchazeči vrácena bez dalšího projednání. 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------- 
Radek Trsťan 
starosta města Žulová 
 
 
Vyvěšeno dne: 29.7. 2024  
Sejmuto dne :  1.10. 2024  
Zveřejnění konkursního řízení bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Pozn.: uchazeči mohou být hodnoceni (pokud bude použito) i na základě jiného personálního výběru než je 
řízený pohovor (tzv. doplňkovým hodnocením).  
Doklady poskytnuté ke konkurznímu řízení u nevybraných uchazečů budou po ukončení konkurzního řízení 
neprodleně vráceny poštou na adresu uvedenou v přihlášce v souladu s právními předpisy. 

Visual appearance of document signature of "Radek Trsťan"




